
UCHWAŁA NR XXVI/289/16
RADY MIEJSKIEJ W CHOJNICACH

z dnia 28 listopada 2016 r.

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie opłaty od posiadania psów, wyznaczenia terminu płatności, 
zasad ustalania jej poboru oraz wprowadzenia zwolnień.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz.U. z 2016r. poz. 446 i poz. 1579) oraz art. art. 18a ust. 1, art. 19 pkt 1 lit. f ustawy z dnia 
ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz.U. z 2016r. poz. 716 i 
poz. 1579) uchwala, co następuje:

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr XLVII/534/14 Rady Miejskiej w Chojnicach z dnia 27 października 2014r. 
w sprawie określenia wysokości stawek opłaty od posiadania psów, wyznaczenia terminu płatności, zasad 
ustalania jej poboru oraz wprowadzenia zwolnień (tekst jednolity: Dz.Urz.Woj.Pom. z 2015r., poz. 2026).

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Mirosław Janowski

Id: 6649EFA5-A5BF-41B7-A975-9177D7891AFB. Podpisany Strona 1




